檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：吳靜宜

電話：06-2255146-125

電子信箱：irene@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國103年1月3日

發文字號：南市圖推字第1030015986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：澄海波瀾─「跨時空重新認識陳澄波」活動DM(0015986A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本館辦理103年「非讀BOOK臺南愛讀冊系列講座1：澄海波

瀾─『跨時空重新認識陳澄波』」，請 貴校協助公告訊

息並鼓勵所屬教職員生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、講題：澄海波瀾─「跨時空重新認識陳澄波」

二、講師：蕭瓊瑞教授(國立成功大學歷史學系)

三、講座時間：103年1月19日(日)下午2：00~4：00

四、講座地點：臺南市臺南文化中心國際會議廳一樓原生劇場

（臺南市東區中華東路三段332號）

五、本場講座提供2小時研習時數。

六、活動聯絡人：(06)2255146分機125推廣組吳靜宜小姐

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各級學校

副本：本館推廣組 2014-01-07
15:37:37